
 

Katowice, 19 grudnia 2023 r. 
ZP-261-16/23 
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Druk i oprawa czterech nakładów 

książek”, znak sprawy: ZP-261-16/23 

Informacja z otwarcia oferty dodatkowej 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 
informuje że: 

1) w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert dodatkowych, w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego na ich składanie, to jest do dnia 19 grudnia 2023 r. do godz. 10:00, wpłynęła jedna 
oferta; 

2) otwarcie oferty nastąpiło w dniu 19 grudnia 2023 r. o godz. 10:10. Odszyfrowano, następnie otwarto 
ofertę następującego Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena zamówienia 

(brutto, PLN)  

1.  

Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 
NIP: 852-050-94-12 

15 931,05 PLN 

 
Sporządził:  

Przewodniczący komisji przetargowej – Wojciech Walczak 


